
УКРАЇНА

П ’ядицька сільська рада о б ’ є д н а н о ї  територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

Восьме демократичне скликання  

Перша сесія 

(друге пленарне засідання)

РІШ ЕННЯ

с.ГГядики

№10-1/2020 

від 30.11.2020 року.

Про утворення Ценявського  

старое гинського округу 

П ’ядицької сільської ради ОТІ

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Укоаїні» Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», відповідно до Закону України «Про до ровільнс 

об’єднання територіальних громад», враховуючи рішення с і л ь с ь к о ї  ради д  

24 112020 р. №1-1/2020 «Про підсумки виборів депутатів 11 ядицької 

сільської ради ОТГ та П ’ядицького сільського голови і визнання їхніх 

повноважень», сесія сільської ради

ВИРІШИЛА:

1 Утворити на території П ’ядицької сільської ради 031 Ценявськии 

старостинський округ з центром в с. Ценява, що складається з села Ценява.

2. Контроль за виконанням даного р іш е н ^ д ю к л а с т и  на ядицького

сільського голову.

П ’ядицький сільський голова ОТГ У /  Петро Гайдсйчук

/


